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PATVIRTINTA
Nuolatinės Lazdijų rajono savivaldybės administracijos viešųjų pirkimų komisijos 2026 m. gegužės 14 d. protokolu Nr. J17-26/135

KVIETIMAS SUTEIKTI RINKOS KONSULTACIJĄ 
DĖL „SPORTO SALĖS ĮRENGINIAI“ VIEŠOJO PIRKIMO


Perkančioji organizacija - Lazdijų r. Seirijų Antano Žmuidzinavičiaus gimnazija, įmonės kodas 190609240, adresas Metelių g. 7, 67227 Seirijai, Lazdijų rajonas. 
[bookmark: _Hlk157712189]Pirkimo procedūras vykdanti organizacija – Lazdijų rajono savivaldybės administracija, kodas juridinių asmenų registre 188714992, adresas Vilniaus g. 1, LT-67106 Lazdijai, kuriai Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2022 m. liepos 29 d. sprendimu Nr. 5TS-1156 „Dėl teisės atlikti centrinės perkančiosios organizacijos funkcijas suteikimo Lazdijų rajono savivaldybės administracijai“, suteikta teisė atlikti centrinės perkančiosios organizacijos funkcijas. 
Pirkimo procedūras vykdanti organizacija, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo (toliau – VPĮ) 27 straipsnio nuostatomis ir siekdama pasirengti paprastojo remonto aprašo parengimo paslaugų pirkimui, prašo nepriklausomų ekspertų, institucijų arba rinkos dalyvių suteikti konsultacijas.
Rinkos konsultacijos objektas – sporto salės įrenginiai (toliau – Prekės).
Rinkos konsultacijos tikslas: tinkamai pasirengti viešojo pirkimo procedūroms, informuoti rinkos dalyvius ir kitus suinteresuotus asmenis apie ketinamą vykdyti pirkimą, gauti rinkos dalyvių ir kitų suinteresuotų asmenų pasiūlymus, pastabas, rekomendacijas pirkimo vertei, Prekių pristatymo terminui, prekių techninei specifikacijai. 
Rinkos konsultacijos būdas: rinkos konsultacija vykdoma Centrinės viešųjų pirkimų informacinės sistemos (toliau – CVP IS) priemonėmis Viešųjų pirkimų tarnybos nustatyta tvarka.
Rinkos dalyviai kviečiami susipažinti su prekių technine specifikacija CVP IS priemonėmis iki CVP IS skelbime nurodyto termino, aktyviai teikti pastabas, klausimus ir pasiūlymus bei pateikti atsakymus į klausimyne pateiktus klausimus. Klausimai, rekomendacijos ar siūlymai, gauti pasibaigus CVP IS skelbime nurodytam terminui gali būti nenagrinėjami. Teikiant rekomendacijas, siūlymus prašome juos pagrįsti, pateikti argumentus dėl teikiamos informacijos.
Klausimai teikiami, susirašinėjimas vykdomas ir kt. rinkos konsultacijos procedūros vykdomos lietuvių kalba. Susitikimai rengiami nebus.
Rinkos konsultacija nėra skelbimas apie Pirkimą ar išankstinis skelbimas apie Pirkimą.
Bus peržiūrimos ir vertinamos CVP IS priemonėmis gautos pastabos, rekomendacijos, klausimai bei pasiūlymai. Teikiant pastabas, rekomendacijas, klausimus bei pasiūlymus, prašome aiškiai nurodyti, kuri informacija yra konfidenciali, nes siūlomi sprendimai ir iš dalyvių gaunama informacija gali būti nuasmeninta ir skelbiama. 
Dalyvavimas rinkos konsultacijoje yra neatlygintinas. Dalyvavimas teikiant konsultacijas nepanaikina teisės ateityje teikti pasiūlymą viešajame pirkime.
Perkančioji organizacija skelbdama viešąjį pirkimą, neįsipareigoja atsižvelgti į visas pastabas ir/ ar pasiūlymus.
Pateikti dokumentų projektai nėra galutiniai, jų turinys po rinkos konsultacijos gali keistis.



[bookmark: _Hlk93918024]PRIDEDAMA:
1. Rinkos konsultacijos klausimynas.
2. Prekių techninė specifikacija.






image1.png




